

AceStat AB

559416-6992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Christian Christiansen
Styrelseledamot
2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget ska enligt verksamhetsbeskrivningen bedriva medieproduktion inom sport, handel med sportartiklar, erbjuda tjänster inom sportanalys och redovisning, samt förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under året minskat enligt föregående års förutsägelser. Verksamheten har främst fokuserat på försäljning av sportartiklar och en väsentlig del av lagret har sålts av. Detta fokus förväntas kvarstå under 2026.

Företaget har sitt säte i Simrishamns kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023-01-03 2023-12-31 (11 mån)
Nettoomsättning	14 181	49 388	2 383
Resultat efter finansiella poster	-12 637	12 771	-11 358
Soliditet, %	43	38	30

Inga konsulttjänster inom sportanalys togs an under 2025, vilket var den största inkomstkällan under det året. Fokus har varit på handeln med sportartiklar och utan förra årets största intäktspost så har också omsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 358	10 143	23 785
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		10 143	-10 143	
Årets resultat			-12 637	-12 637
Erhållna aktieägartillskott		6 238		6 238
Belopp vid årets utgång	25 000	5 023	-12 637	17 386

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 023
Årets resultat	-12 637
Summa	-7 614

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-7 614
Summa	-7 614

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 181	49 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 181	49 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 165	-7 891
Handelsvaror		-7 817	-15 862
Övriga externa kostnader		-11 819	-12 871
Summa rörelsekostnader		-26 801	-36 624
Rörelseresultat		-12 620	12 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		-17	7
Resultat efter finansiella poster		-12 637	12 771
Resultat före skatt		-12 637	12 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 628
Årets resultat		-12 637	10 143

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		24 158	38 061
Summa varulager m.m.		24 158	38 061
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		459	476
Summa kortfristiga fordringar		459	476
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 641	24 154
Summa kassa och bank		15 641	24 154
Summa omsättningstillgångar		40 258	62 691
SUMMA TILLGÅNGAR		40 258	62 691
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 023	-11 358
Årets resultat		-12 637	10 143
Summa fritt eget kapital		-7 614	-1 215
Summa eget kapital		17 386	23 785
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 628	2 628
Övriga skulder		20 244	36 278
Summa kortfristiga skulder		22 872	38 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 258	62 691

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-05-04

André Christian Christiansen
Styrelseledamot
2026-05-04